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Tervehdys Etenee-leiriltä! 

Leiriviikko on vihdoin täällä, ja sen mukana aurinkoiset säät! Tässä leirikirjeessä ajankohtaisia asioita, viime 

hetken muistutuksia ja käytännön asioita. 

Leirikanslian puhelinnumero 0408135420 

Saapuminen 

Leirille saapuminen tapahtuu perjantaiaamuna. Tarkistathan oman joukkueesi otteluohjelman, jotta ehditte 

ajoissa majoitukseen ja peleihin lämmitelleenä. Saapuminen ja ilmoittautuminen tapahtuu suoraan 

majoituskoululle. 

Siivouspantti 

Leirillä käytössä siivouspantti. Joukkue tuo 50€ käteisellä mukanaan pantiksi majoitustilasta, jonka saa 

takaisin leiriltä lähdettäessä kun luokkatila tarkastettu. Maksu tapahtuu käteisellä leirikansliaan saapumisen 

yhteydessä. 

Parkkipaikat 

Alla olevat parkkialuekartat löytyvät myös leirin nettisivuilta kohdasta ’Pelipaikat’. 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Kokemäen Etenee-leiri 2023 Leirikirje 4 
Pitkäjärven kentillä 1-4 pelaavien, erityisesti kannustusjoukkojen, toivotaan käyttävän hautausmaan ja 

pamauksen lavan parkkipaikkoja. Pitkäjärven kentillä 5-7 pelaavien toivotaan parkkeeraavan jäähallin 

taakse / kuntoradan parkkipaikalle. Pitkäjärven linja-autoparkki sijaitsee jäähallin edessä. 

Majoitus 

Joukkueiden majoituskoulut osoitteineen löytyvät leirin nettisivuilta. Majoitus tapahtuu koululuokissa ja 

liikuntasaleissa. Luokissa olevia kaappeja ei ole sallittua availla ja tietokoneet ja tykit ovat käyttökiellossa.  

Majoituskouluilta löytyy kioskimyyntiä. Maksutapana kortti ja käteinen, osassa vain käteinen. Huomioithan 

tämän.  

Kentät 

Leirin pelikentiltä löytyy vesipisteet ja kioskit. Osassa kioskeissa vain käteismaksumahdollisuus, joten 

varauduthan tähän. Pitkäjärven ja Tulkkilan kenttien läheisyydessä on wc ja Peipohjassa siirrettävä 

kuivakäymälä (bajamaja). Kenttien osoitteet ja tarkemmat tiedot löytyvät leirin nettisivuilta. 

Pitkäjärven kentillä (kentät 1-7) tila lämmittelylle on rajallinen. Lämmittelyyn voi käyttää viereistä 

jalkapallo-/yleisurheilukenttää.  

Joukkueiden järjestelyvuorot 

Leirillä joukkueet järjestelevät itse omat pelinsä. Järjestelyvuorot tulevat kilpailumääräyksistä. Kotijoukkue 

nimeää otteluun kirjurin, kakkos- ja takarajatuomarin. Vierasjoukkue nimeää kolmostuomarin ja 

tulostaulunhoitajan. Muistattehan siis valmistautua tähän! 

Ensiapu 

Leirin EA-piste löytyy leirikanslian yhteydestä yhteiskoululta ja se on auki päivisin. Tämän lisäksi kentillä 

kiertää ensiapuhenkilöitä, jotka arvioivat tilanteen ja ohjaavat tarvittaessa päivystykseen. Päivystys on 

perjantaina klo 8–16 Harjavallan terveyskeskuksella (Koulukatu 2, Harjavalta), loppuleirin ajan 

Satasairaalalla Porissa (Sairaalantie 3, Pori). Päivystykseen saa yhteyden numerosta 116117. Kokemäen 

apteekki (Haapionkatu 14, Kokemäki) on auki perjantaina ja lauantaina. Lisää apteekkeja leirin nettisivuilla. 

HÄTÄTILANTEISSA AINA YHTEYS 112.  

Leiriviikonlopulle on luvattu kuumaa säätä, joten pidättehän huolen leiriläisten riittävästä nesteytyksestä ja 

energiansaannista! Vesipullossa on hyvä pitää koko ajan vettä. Tätä varten kentiltä löytyy vesipisteitä. 

Ruokailu 

Ilmoittakaa joukkueenne aina ruokailemaan tullessanne majoitusvalvontatiskille/kioskille. Näin pystymme 

varmistumaan, että kaikki varmasti saavat syötyä. Leirin ruokalistat löytyvät leirin nettisivuilta ja 

joukkueiden ruokailuajankohdat tullaan julkaisemaan ennen leiriä. Tarkkailkaa siis nettisivuja! 

Noudatattehan ruokailuaikoja, jotta ruokailu sujuu jouhevasti ja vältytään suuremmilta ruuhkilta. 

Ruokailuliput 

Perjantain ja lauantain ruokailuliput jaetaan joukkuekasseihin. Sunnuntain lounaan ruokalippuja voi ostaa 

leirikansliasta. Näiden hinta on 6€/kpl. 

Kannustusjoukkoja muonittavat lisäksi Lounaskahvila Moccapala ja Café Uno. Nettisivujen Vanhemmille-

osiosta löytyy tarkemmat tarjoukset. 
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Löytötavarat 

Leirin aikana löytyneet löytötavarat tulee toimittaa leirikansliaan yhteiskoululle. Leirin aikana hukkuneita 

löytötavaroita voi kysellä leirin jälkeisen viikon ajan kanslian puhelinnumerosta, 0408135421. Pidättehän 

kuitenkin huolellisesti huolta omista tavaroista! Vastuu on aina itsellä. 

 

Mukana leiriä järjestämässä Kokemäen kaupunki, RisteMedia, Moccapala, Café Uno, Sataedu ja Korpela. 

Leirin nettisivuilla www.etenee.fi kannattaa vierailla, sieltä löydät paljon tärkeää ja hyödyllistä tietoa 

tulevasta leiristä. Lisäksi myös somet kannattaa ottaa seurantaan, Instagram @etenee.leiri ja Facebook 

Etenee-leiri, jotta pysyy kartalla tulevasta infosta.  

 

Leiriä odottaen, 

Kokemäen Etenee-leirin leiriorganisaatio  

Leirikanslia 0408135420 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.etenee.fi/
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